
ZAŘÍZENÍ PRO DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ 
A STŘEDISKO SLUŽEB ŠKOLÁM, 

České Budějovice, Nemanická 7 
 

1 

 

SMLOUVA PRO ČÁST A TISKY 

č. 210817 

Smluvní strany 

Odběratel: Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a Středisko služeb 
školám, České Budějovice, Nemanická 7 

Adresa: Nemanická 436/7, 370 10, České Budějovice 
Právní forma: příspěvková organizace 
Zastoupený:  Mgr. Miroslavem Pikhartem, ředitelem ZVaS 
IČ / DIČ:   75050102 / CZ75050102 

 
Dodavatel:  RUDI, a.s. 

Sídlo:   V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava 
Provozovna:  Komenského 1839, 390 02 Tábor 
Zastoupený:  Daniel Růžička 
IČ / DIČ:   26084325, CZ26084325 

I. 
Předmět, termín a  místo plnění 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je tisk učebních materiálů pro ZVaS pro projekt IKAP2. Doba 
plnění VZ je stanovena od září 2021 do června 2023. Místem plnění bude: ZVaS, Tábor Komenského 2235, 390 
02 Tábor. Smluvní strany berou na vědomí, že dodržení sjednaných termínů plnění je podmíněno poskytnutím 
řádné součinnosti Odběratele a Dodavatele. 

Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky 

 Tisk a doručení nejpozději do 12 hodin (v pracovní době) od zaslání zakázky na adresu: ZVaS Tábor 
Komenského 2235, 390 02 Tábor, nejpozději 2. den do 12:00 hodin. 

 Formát předání zakázky dodavateli - elektronicky v dokumentu PDF. 
 Součástí bude děrování pro vložení do šanonu se čtyřmi kroužky. 
 Dílčí plnění zakázky budou probíhat v různých měsíčních intervalech a v různém objemu. 
 Dodavatel je povinen zajistit vysokou kvalitu čitelnosti textu. 
 Objednatel si vyhrazuje právo dílo nepřevzít, pokud nebude provedeno řádně. Dodavatel následně 

musí bez prodlení specifikované vady odstranit na svoje náklady. 
 Jednotkové ceny budou platné po celou dobu realizace zakázky. 
 Počet kusů se může poměrově lišit (černý/barevný). 
 Zakázka nemusí být čerpána v celém rozsahu, hrazeny budou jen skutečné počty tisků. 

Požadavky na tisk (předpoklad):  

Standardní bílý papír A4 80 g 

 Jednostranně černobíle – 3 000 ks 
 Oboustranně černobíle – 5 500 ks 
 Jednostranně barevně – 2 000 ks 
 Oboustranně barevně – 5 500 ks 

Křídový bílý papír A4 350 g  

 Jednostranně barevně – 2500 ks  



2 

 

II. 
Platební podmínky 

Dodavatel bude fakturovat Zadavateli koncem měsíce (skutečné počty tisků) po řádném předání a převzetí 
předmětu plnění a odstranění případných vad. 
Platba bude uskutečněna v korunách českých na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
Dodavatelem se splatností do 14 dnů ode dne doručení daňového dokladu Odběrateli. Daňový doklad musí 
obsahovat veškeré náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb.  
Smluvní strany se dohodly na smluvní odměně za tisk, přičemž celková cena zakázky je uvedena v následující 
tabulce.  

 A4, papír 80 g ofset bílý A4, 350 g křída 

Barevnost tisku ks cena/ks celkem ks cena/ks celkem 

jednostranně černobílé 3000 2,5 7 500 Kč      

oboustranně černobílé 5500 3,5 19 250 Kč      

jednostranně barevné 2000 6 12 000 Kč 2500 8 
20 000 

Kč 

oboustranně barevné 5500 9 49 500 Kč       

   88 250 Kč   

20 000 
Kč 

  bez DPH 108 250 Kč 

       

 NABÍDKA Tábor včetně DPH 130 983 Kč 

III. 
Smluvní pokuty 

V případě prodlení Zadavatele se zaplacením faktury vystavené Dodavatelem je Dodavatel oprávněn vyúčtovat 
a Odběratel povinen zaplatit úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení až do 
zaplacení. 
V případě, že Dodavatel je v prodlení s poskytnutím plnění, je Odběratel oprávněn vyúčtovat a Dodavatel 
povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění bez DPH, ohledně něhož je Dodavatel v prodlení, 
a to za každý den prodlení. 

IV. 
Platnost, odstoupení a zánik smlouvy 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran a končí dnem splnění 
závazků obou smluvních stran této Smlouvy. Skončit platnost této Smlouvy lze dohodou smluvních stran, která 
musí mít písemnou formu. 
Smluvní strana může od této Smlouvy okamžitě odstoupit, pokud se smluvní strana dopustila vůči druhé 
smluvní straně jednání vykazujícího znaky nekalé soutěže. Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení 
písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

Smluvní strany jsou povinny vzájemnou dohodou písemně vypořádat dosavadní smluvní plnění nejpozději do 1 
měsíce od skončení účinnosti Smlouvy odstoupením. 
Každá smluvní strana je oprávněna jednostranně odstoupit od smlouvy, jestliže: 

 druhá smluvní strana neplní hrubě podmínky smlouvy, byla na tuto skutečnost upozorněna, nesjednala 
nápravu ani v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě  



3 

 

 druhá smluvní strana je v úpadku nebo ztratila oprávnění k podnikatelské činnosti podle platných předpisů 
(o této skutečnosti je povinnost podat informaci neprodleně) 

 na majetek druhé smluvní strany byly zahájeny úkony, které nasvědčují zahájení exekučního řízení. O této 
skutečnosti je povinnost podat informaci neprodleně. 

V. 
Závěrečná ustanovení 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu posledního z účastníků tohoto smluvního vztahu a účinnosti 
po zveřejnění v registru smluv. 

Veškeré změny této Smlouvy jsou možné pouze ve formě písemných dodatků a po dohodě obou stran. Vzdání 
se práv vyplývajících z této Smlouvy je možné pouze písemnou formou. 

Tato Smlouva byla vyhotovena v 2 stejnopisech, přičemž 1 obdrží Zadavatel a 1 Dodavatel. 

Pokud se kterékoli ustanovení této Smlouvy stane nebo bude shledáno neplatným nebo nevymahatelným, 
nebude tím dotčena platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují 
řádně jednat za účelem nahrazení neplatného či nevymahatelného ustanovení ustanovením platným a 
vymahatelným v souladu s účelem této Smlouvy. 

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Dodavatele, Dodavatel výslovně prohlašuje, že je s touto skutečností 
obeznámen a souhlasí se zveřejněním textu smlouvy včetně podpisů v rozsahu a za podmínek vyplývajících 
z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany se zavazují pokusit se vyřešit smírčí cestou jakýkoli spor mezi smluvními stranami, sporný nárok 
nebo spornou otázku vzniklou v souvislosti s touto Smlouvou (včetně otázek týkajících se její platnosti, 
účinnosti a výkladu). Nepovede-li tento postup k vyřešení sporu, bude spor předložen k rozhodnutí 
příslušnému soudu v České republice. 

Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravené se řídí občanským  zákoníkem.  

 

V Táboře dne  ………….. 2021 V Táboře dne ………….. 2021 

 …........................................... …............................................... 

 Za Odběratele Za Dodavatele 
 Mgr. Miroslav Pikhart Daniel Růžička 

 

 


